МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ <ГОРОД САРАТОВ>
NIyrrrrцrtпa;IbHoe aB,r,oHorrHoe общеобразоватеJыtое учре;lilеппе

(GilrrцеiI Na 3 иýt. А.С. Пl'ruкпяа Ок,гябрьскоr,о района г, СаратовФ)

прикАз

09 января 202З r,.

Об отмене учебных запятий в связи

с цеблагопрпятнымц погоднымп условпямп

В связи с низкой температурой воздуха в утренние и вечерние часы l0 января

202з rода и в соответствии с рекомендациями комитета по образованию

администации МуниципдIьного Образования <(Город Саратов>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Огменить уlебные занятия для учащихся 1-1l классов первой и второй смены

l0 января 2023 года.

2. Учителям-предметникtlм произвести корректировку прогрzrмм в связи с

отменой занятий.

з. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий,

4. В сrryчае прrхода детей в школу организовать проведение индивидуаJIьных

или групповьrх занятий.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам, директора Ванюхину

С.А., методиста Зарукину Т.Р,

!,uректор aail- Н.В. Сапрыкпна